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Tegevusaruanne

MTÜ Veterinaarravimitootjate Liit (edaspidi „Liit“) on Eestis tegutsevate veterinaarravimitootjate ja veterinaarravimite müügiloa hoidjate

erialaorganisatsioonina jätkuvalt ka 2023.a edendanud oma liikmete huve, muuhulgas on saadetud mitmeid märgukirju, selgitustaotlusi ja teabenõudeid

riigiasutustele, kohtutud riigiasutustega ning osaletud erinevate töörühmade töös. 31.12.2023 seisuga oli Liidul 9 liiget.

Aasta 2023 olulisemad tegevused kokkuvõtvalt:

1) Inimtervishoius kasutamiseks mõeldud ravimite jätkuv ja suuremahuline väärkasutamine veterinaarias.

Liit on jälginud olukorda inimtervishoius kasutamiseks mõeldud ravimite turustamisel veterinaararstidele, sh Eesti Ravimiameti avaldatud inimtervishoius

kasutamiseks mõeldud ravimite veterinaararstidele väljastamise ravimistatistikat. Liit on teinud riigiasutustele ka täiendava märgukirja ja ettepanekuid.

2) AMR töögrupis osalemine.

Liit osales jätkuvalt ka 2023.a AMR töögruppi tegevuses, mis näitab valdkonna prioriteetsust ka riigi ja kogu EL-i jaoks.

3) Liikmetele ülevaadete koostamine, sh õigusaktide muudatuste ja veterinaarravimite turu olukorra kohta.

Liit koostas Liikmetele ülevaateid teatud õigusaktide muudatuste ja mõjude ning veterinaarravimite turuolukorra kohta.

4) PTA konkurss EL-i lemmikloomapasside trükkimiseks ja väljastamiseks.

Kohtumenetlus PTA 2021.a konkursi tulemuste vaidlustamise küsimuses lõppes Liidu jaoks edukalt ning ka ringkonnakohus jättis PTA konkursi tulemuse

tühistamata.

Tänaseks on Liit sõlminud halduslepingu PTA-ga EL-i lemmikloomapasside trükkimiseks ja väljastamiseks.

5) Muud peamised tegevused

Liikmetele saadeti ülalosundatud teemadest ülevaated ja küsiti arvamusi, et kujundada Liidu ühtne seisukoht.

 

Liidu tegevuskava 2024.a kokkuvõtvalt:

Liit kavatseb jätkata oma liikmete huvide esindamisega, erialaorganisatsioonina töörühmade töös osalemisega ning õigusaktide ja asjakohaste teemate osas

arvamuste, märgukirjade ning selgitustaotluste esitamisega.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.08.2024

Mittetulundusühing Veterinaarravimitootjate Liit (registrikood: 80260502) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RASMUS KUKLANE Juhatuse liige 02.08.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah


